
中国烟草总公司全国烟草生产经营管理一体化平台信息系统等级保护
测评服务

产品名称 中国烟草总公司全国烟草生产经营管理一体化平
台信息系统等级保护测评服务

公司名称 东莞市微三云大数据科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 东莞市

联系电话 18665158422 18665158422

产品详情

中标候选人公示

项目编号：GXTC-C-22700057

项目名称：中国烟草总公司全国烟草生产经营管理一体化平台信息系统等级保护测评服务

中国烟草总公司全国烟草生产经营管理一体化平台信息系统等级保护测评服务于2022年7月18日开标。经

评审，现将中标候选人公示，公示期为2022年7月26日至2022年 7月 28日。前3名中标候选人单位如下： 

项目

投标人

等级保护第三级
系统测评费用（

元）

等级保护第二级
系统测评费用（

元）

服务期

第1中标候选人：

公安部第一研究所 

143000.00 75000.00 不少于2年（至服务的全国
烟草生产经营管理一体化平

台信息系统建设完成）
第2中标候选人：

公安部第三研究所

131000.00 81000.00

第3中标候选人：

中国软件评测中心（工业和信息化部软件与
集成电路促进中心）

105000.00 40000.00



提出异议渠道：如对招标结果有异议，请将提出异议问题的纸质盖章文件递交至北京海淀区首体南路22

号国兴大厦11层运营二部。电话010-88354433-213

招标人名称：中国烟草总公司

地址：北京市西城区月坛南街55号

联系人：高老师/span>

电 话：010-63606719

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦10层

联系人：祝经理、杜经理

电话：010-88354433-213、132

2022年7月26日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

